

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Koustrup & Co. ApS
Pibe Møllevej 13, Alsønderup
3400 Hillerød

CVR-nr. 12316089

Årsrapport 2022
34. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. juli 2023

Dirigent:

Anne Katrine Søborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive forlags-, handels- og livsstilsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat afspejler en positiv udvikling hos selskabet og følger ledelsens 3-års plan med øget vækst og nye, spændende forretningsområder.

Årets resultat udgør kr. 266.176, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.239.475, og en egenkapital på kr. 2.172.252.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		12.354	19.766
		<u>12.354</u>	<u>19.766</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>12.354</u>	<u>19.766</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		109.250	81.000
		<u>109.250</u>	<u>81.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>109.250</u>	<u>81.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>121.604</u>	<u>100.766</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		2.485.347	1.996.192
		<u>2.485.347</u>	<u>1.996.192</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.485.347</u>	<u>1.996.192</u>
Tilgodehavender:			
		581.827	763.884
		<u>581.827</u>	<u>763.884</u>
		104.329	78.255
		<u>104.329</u>	<u>78.255</u>
		18.182	1.085
		<u>18.182</u>	<u>1.085</u>
		50.941	299.706
		<u>50.941</u>	<u>299.706</u>
		8.448	28.707
		<u>8.448</u>	<u>28.707</u>
Tilgodehavender i alt		<u>763.727</u>	<u>1.171.637</u>
Likvide beholdninger	11	<u>868.797</u>	<u>1.028.181</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.117.871</u>	<u>4.196.010</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.239.475</u>	<u>4.296.776</u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		250.000	250.000
		<u>1.922.252</u>	<u>1.656.076</u>
EGENKAPITAL I ALT	12	<u>2.172.252</u>	<u>1.906.076</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	13	0	179
		1.286.218	1.129.188
	14	71.764	103.926
	15	475.809	1.156.782
		<u>233.432</u>	<u>625</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>2.067.223</u>	<u>2.390.700</u>
GÆLD I ALT		<u>2.067.223</u>	<u>2.390.700</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.239.475</u></u>	<u><u>4.296.776</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2022	2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	2.285.820	1.509.839
Udgifter til social sikring	<u>141.640</u>	<u>57.672</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>2.427.460</u></u>	<u><u>1.567.511</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>7</u></u>	<u><u>4</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Anne Katrine Søborg
 Udsholt Byvej 8
 3230 Græsted

Søren Koustrup
 Stationsvej 22
 3520 Farum

Lise Marie Elling Abildgaard
 Kaj Sommers Vej 4
 3320 Skævinge

Ulla Koustrup
 Stationsvej 22
 3520 Farum

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): tkr. 94.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 437. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.
